
Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA)  

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
IL RETTORE 

VISTA   la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai 
corsi universitari”; 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 (Prot. n. 24803 del 13 febbraio 2025), relativa alla 
“Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 42032 del 12/03/2025), per l’acquisizione della 
disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato 
per l’A.A. 2025/2026; 

VISTO   il D.R. rep. n. 3080/2025 (Prot. n. 43386 del 14/03/2025), relativo al “Bando per 
l’accesso ai Corsi di Laurea in Economia e Amministrazione Aziendale  TOLC-E A.A. 
2025/2026”; 

DECRETA 

La Commissione del giorno 16 aprile 2025 per gli esami di ammissione ai “Corsi di laurea in 
Economia e Amministrazione Aziendale TOLC-E, A.A. 2025/2026” rep. n. 3080/2025 (Prot. n. 
43386 del 14/03/2025), è così costituita: 

Presidente  Commissione Prof. Giada Adelfio 
Componente Dott. Puccio Barbara 
Segretario Dott. Di Siena Daniela 
 

Responsabile d’Aula Segretario Verbalizzante 
Responsabile 
Informatico 

Edificio 19 Viale 
delle Scienze 

D’Asdia Rosaria Li Pomi Andrea Bertolino Bartolomeo 
Bondì Antonino AULA 1 

Angileri Maria Anna Rizzuto Francesco Cirone Francesco Paolo AULA 2 

De Gregorio Maria Anna Cucinella Angela Diliberto Salvatore 
Militello Massimiliano AULA MULT. A 

 
Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato 
Pisano Gaetano 
 
Supporto Abilità Diverse 
Tarantino Giuseppa 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 


	IL RETTORE
	DECRETA
	Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato
	Supporto Abilità Diverse

	IL RETTORE

		2025-04-11T11:15:09+0000
	Massimo Midiri




